GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 194, de 01 de Outubro de 2003
                                                            Autoriza a inclusão do Município

                                                        de Arroio do Padre na Aglomeração

                                                        Urbana do Sul.

O Prefeito Municipal de Arroio do Padre, Sr. Almiro Buss, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

    Art.1º - Fica autorizada por esta Lei, a inclusão do Município de Arroio do Padre na Aglomeração Urbana do Sul, nos termos e para fins da Lei Complementar Estadual Nº 11.876 de 26 de dezembro de 2002.

    Art.2º - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de dotações orçamentárias, consignadas ao Orçamento Municipal vigente.

    Art.3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 01 de Outubro de 2003.

ALMIRO BUSS

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE